
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
WÓJTA GMINY WYRY 

z dnia 15 października 2024 r. 

o konsultacjach społecznych projektu uchwały w sprawie wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Wyry 

Na podstawie art. 11 ust. 3 i art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2024r. poz. 278) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Ogłosić konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt uchwały 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na 
terenie Gminy Wyry. 

§ 2. Konsultacje społeczne będą prowadzone w terminie od 15 października 
2024r. do 19 listopada 2024r. 

§ 3. Konsultacje społeczne będą prowadzone w następujących formach: 

1) papierowej lub elektronicznej - poprzez wskazanie uwag i opinii na 
formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, w terminie 
wskazanym w § 2, w następujący sposób: 

a) papierowo w siedzibie Urzędu Gminy Wyry,  poprzez złożenie pisemnych 
uwag i opinii w pokoju nr 7 w budynku przy ul. Głównej 133 w Wyrach; 

b) papierowo przesyłając pocztą na adres Urzędu Gminy Wyry; 

c) elektronicznie przesyłając pocztą elektroniczną na adres 
fundusze@wyry.pl   lub poprzez system ePUAP na adres skrytki Urzędu 
Gminy Wyry:  /xm62eyt661/skrytka. 

2) papierowej lub elektronicznej poprzez wypełnienie ankiety, której wzór 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, które dostępne będą 
w miejscach: 

a) Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wyry: bip.wyry.pl; 

b) strona internetowa Gminy Wyry: wyry.pl; 

c) w siedzibie  Urzędu Gminy Wyry w pokoju nr 7. 

3) ustnej w siedzibie Urzędu Gminy Wyry, w pokoju nr 7 w godzinach pracy 
Urzędu oraz na otwartym spotkaniu konsultacyjnym w dniu 5 listopada 
w godzinach od 15.30 do 17.00 w siedzibie Urzędu Gminy Wyry (II piętro, 
sala narad). Uwagi zgłoszone w formie ustnej wpisywane będą do rejestru, 
którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398E0255-004F-4044-A6E4-DB2730C56DAA. Przyjęty Strona 1



§ 4. Nieprzekazanie uwag i opinii w terminie, o którym mowa w § 2 oznacza 
rezygnację z ich przedstawienia. 

§ 5. Ogłoszenie o konsultacjach wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu 
konsultacji będzie dostępne w następujących miejscach: 

1) tablica ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Wyry, 

2) strona internetowa Gminy Wyry, 

3) Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wyry, 

4) publikacja w prasie w rozumieniu art. 7 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1984 r. – Prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 1914). 

§ 6. Za organizację i koordynację konsultacji społecznych oraz opracowanie 
wyników odpowiedzialny jest Kierownik Referatu Pozyskiwania Funduszy 
i Rozwoju Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Wójt Gminy Wyry 

 
Joanna Pasierbek-Konieczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398E0255-004F-4044-A6E4-DB2730C56DAA. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2024 
Wójta Gminy Wyry 
z dnia 15 października 2024 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG i OPINII 
do projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 

i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Wyry 

1. Informacja o zgłaszającym 

1 Wyrażam opinię jako: [....] osoba prywatna 
[....] reprezentując instytucję/organizację 

Imię i nazwisko 
zgłaszającego (pole 
obowiązkowe) 

 

2 Nazwa 
instytucji/organizacji 
(jeśli dotyczy) 

 

2.  
Uwagi/opinie zgłoszone do projektu uchwały w sprawie wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Wyry 

Lp. TREŚĆ UWAGI/OPINII UZASADNIENIE UWAGI/OPINII 

1.   

2.   

3.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398E0255-004F-4044-A6E4-DB2730C56DAA. Przyjęty Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
o przetwarzaniu danych osobowych osób uczestniczących 

w konsultacjach społecznych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) zwanego dalej w skrócie „RODO”, 
informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Wyry 
z siedzibą przy ulicy Głównej 133, 43-175 Wyry, reprezentowany przez Wójta 
Gminy Wyry. 

2. Administrator wyznaczył   Inspektora Ochrony Danych (IOD), z którym 
można skontaktować się poprzez e-mail: inspektorodo@wyry.pl   lub pisemnie 
na adres podany w punkcie 1. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Wyry. 

4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/ Pana danych osobowych jest  
art. 6 ust. 1 lit. e RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 
realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej powierzonej administratorowi – w związku z art. 11 ust. 3  
i art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 278). 

5. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane wyłącznie podmiotom 
uprawnionym do ich przetwarzania na podstawie przepisów prawa lub 
stosownych umów podpisanych z Administratorem i przetwarzających dane 
osobowe na jego polecenie. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do 
realizacji celu w jakim zostały zebrane, a następnie przez okres wynikający 
z przepisów prawa (zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398E0255-004F-4044-A6E4-DB2730C56DAA. Przyjęty Strona 2



7. W zakresie przewidzianym przepisami prawa posiada Pani/Pan prawo 
dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia 
przetwarzania oraz prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie bez 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej wycofaniem. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest  dobrowolne, ale 
niezbędne aby Pani/ Pana uwagi i opinie mogły by uwzględnione 
w konsultacjach. Niepodanie powyższych danych spowoduje niemożność 
uczestnictwa Pani/Pana w konsultacjach społecznych. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji, w tym profilowania. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub 
organizacji międzynarodowej. 

11. W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych 
narusza przepisy RODO, posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych  (na adres: Urząd Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

Uwagi: 

 Pliki wypełnione w wersji elektronicznej zaleca się wysłać na adres mailowy 
fundusze@wyry.pl. Możliwe jest też ich wysłanie pocztą tradycyjną na adres: 
Urząd Gminy Wyry, 43 -175 Wyry, ul. Główna 133, lub dostarczenie do 
sekretariatu Urzędu Gminy Wyry, ul. Główna 133.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398E0255-004F-4044-A6E4-DB2730C56DAA. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2024 
Wójta Gminy Wyry 
z dnia 15 października 2024 r. 

A N K I E T A 

Gmina Wyry realizuje prace związane z opracowaniem Gminnego Programu 
Rewitalizacji. Rewitalizacja to zbiór uporządkowanych działań, których celem jest 
wyprowadzenie obszaru z sytuacji kryzysowej. Rewitalizacja powinna 
koncentrować się na tych częściach gminy, gdzie zjawiska kryzysowe są 
szczególnie dotkliwe. Warunkiem dobrze przeprowadzonego procesu rewitalizacji 
jest więc wskazanie obszarów, na których w największej skali występują 
problemy społeczne, gospodarcze, przestrzenne, środowiskowe lub 
infrastrukturalne. Dlatego zwracamy się do mieszkańców gminy, przedsiębiorców 
i przedstawicieli organizacji pozarządowych z prośbą o wypełnienie poniższej 
krótkiej ankiety, której celem jest rozpoznanie obszarów, które w opinii 
społeczności powinny zostać poddane procesowi rewitalizacji.  

Na stronie internetowej na której zamieszczona jest niniejsza ankieta 
znajdziecie Państwo mapę, na której zamieszczono obszar zdegradowany oraz 
obszar rewitalizacji. Prosimy o odniesienie się do tych obszarów odpowiadając na 
poniższe pytania. 

1. Czy uważacie Państwo, że wyznaczony na mapie obszar rewitalizacji 
obejmuje te części gminy, które powinny zostać poddane rewitalizacji (obszary 
o największym w skali gminy nasileniu problemów społecznych, gospodarczych, 
przestrzennych, środowiskowych lub infrastrukturalnych)? 

Prosimy zaznaczyć jedno pole 

☐  TAK 

☐  NIE 

2. Prosimy wskazać problemy, które w obszarach zdegradowanych 
wyznaczonych na mapie są najbardziej dotkliwe i powinny być traktowane 
priorytetowo w procesie rewitalizacji. Prosimy o wskazanie tylko tych rodzajów 
problemów, które są najważniejsze i należy na nich skupić uwagę i środki. Jeżeli 
w danym obszarze nie występują istotne problemy prosimy nie wpisywać żadnej 
odpowiedzi. 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398E0255-004F-4044-A6E4-DB2730C56DAA. Przyjęty Strona 1



3. Prosimy o wpisanie konkretnych miejsc w gminie, które w Państwa opinii 
powinny zostać poddane rewitalizacji – np. ulica, plac, obiekt / budynek, skwer, 
teren poprzemysłowy itp. Prosimy też określić co powinno być rezultatem 
rewitalizacji (np. rozwiązany problem, udogodnienie dla mieszkańców, wizerunek 
gminy itp.). 

Prosimy wpisać w poniższej tabeli Państwa propozycje 

Miejsce w gminie  do rewitalizacji  
(nazwa, adres) 

Co powinno być rezultatem 
rewitalizacji danego miejsca? 

  

  

  

  

  

4. Proszę zaznaczyć kto wypełnił ankietę: 

Wybierz 1 odpowiedz spośród:  

☐  jestem mieszkańcem podobszaru zdegradowanego i podobszaru 
rewitalizacji Wyry lub Gostyń: jeśli tak to który?................................... 

☐  jestem mieszkańcem innej części gminny mieszkającym poza wyznaczonym 
obszarem zdegradowanym i rewitalizacji 

Wybierz dowolną liczbę odpowiedzi:  

☐  jestem przedsiębiorcą 

☐  jestem  przedstawicielem organizacji pozarządowej / działam w organizacji 
pozarządowej 

☐  pracuję w gminie Wyry 

☐  jestem bezrobotny 

☐  uczę się w gminie Wyry 

☐  uczę się w innej gminie 

☐  jestem seniorem (60/65+) 

Informujemy, że po etapie niniejszych konsultacji społecznych może okazać się 
niezbędna weryfikacja przebiegu granicy obszaru rewitalizacji lub dopełnienie 
wskazanych obszarów zdegradowanych o inne podobszary. 

Dziękujemy za udział w badaniu ankietowym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398E0255-004F-4044-A6E4-DB2730C56DAA. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 48/2024 
Wójta Gminy Wyry 
z dnia 15 października 2024 r. 

Rejestr uwag zgłoszonych ustnie w ramach  konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Wyry 

w terminie od 15 października 2024r. do 19 listopada 2024r. 

Lp.  Treść uwagi Data 
zgłoszenia  

Miejsce 
zgłoszenia  

Zgłaszający  
(jeśli możliwa jest 

identyfikacja)  
Sposób 

uwzględnienia  
      
      
      
      
      
      

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398E0255-004F-4044-A6E4-DB2730C56DAA. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 WÓJTA GMINY WYRY z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG i OPINIIdo projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Wyry
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1

	Załącznik 2 - A N K I E T A
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2

	Załącznik 3 - Rejestr uwag zgłoszonych ustnie w ramach  konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Wyryw terminie od 15 października 2024r. do 19 listopada 2024r.


